
ZARZĄDZENIE NR ., /2013 
Burmistrza Choszczna 

z dma4&Mń?.£jej2M 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 2013 roku, układu wykonawczego budżetu na rok 2013 
oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2013. 

Na podstawie § 16 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/23 5/2013 Rady Miej skiej w Choszcznie 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na 
rok 2013 oraz art.257 ust. 1 i art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 159, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Miejsłdej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2013 r., w zarządzeniu 
Nr 1199/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu na rok 2013 oraz w zarządzeniu Nr 1196/2013 Burmistrza 
Choszczna z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę 
Choszczno w roku 2013 wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Skarbnik Miejski. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie. 
4. Rada Miejska. 
5. WydzirfO^Mizacyjno-Prawny. 

mmi merytorycznym 
£1 



Załącznik do Zarządzenia Nr ../..I2013 
B u r m i s t r z Choszczna 
zdnia^.V: ' .4.: 2013 r. 

1. DOCHODY 
. w zł 

Dz. Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenie Zmniejszenie 

Urząd Miejski w Choszcznie - jednostka wykonująca 

852 
85203 

2010 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami 
- z przeznaczeniem na sfinansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

15 200,00 
15 200.00 
15 200,00 

2 552,00 
0,00 
0,00 

85295 
2010 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
. uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 

Rady Ministrów 

0,00 
0,00 

2 552,00 
2 552,00 

OGÓŁEM: 15 200,00 2 552,00 

2.WYDATKI 
w zł 

Dz. Roz. § 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

(Zadania własne) 
Zwiększenie Zmniejszenie 

700 
70005 

4300 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

30 000,00 
30 000.00 

0,00 
30 000,00 

30 000,00 
30000,00 
30 000,00 

0,00 

750 
75023 

4210 
4270 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

36 000,00 
27 000,00 
27 000,00 

0,00 

36 000,00 
27 000.00 

0,00 
27 000,00 

75095 
4100 
4610 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

9 000,00 
9 000,00 

0,00 

9 000,00 
0,00 

9 000,00 

754 
75412 

4210 
4270 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

0,00 

20 000,00 
20 000.00 

0,00 
20 000,00 

900 
90015 

4260 
4270 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

5000,00 
5 000.00 
5 000,00 

0,00 

5 000,00 
5 000,00 

0,00 
5 000,00 

926 
92695 

4210 
4300 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

(Zadania zlecone) 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

5 000,00 
5000,00 

0,00 
5 000,00 

852 
85203 

4210 
4270 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

18 200,00 
15 200.00 
5 200,00 

10 000,00 

5 552,00 
0,00 
0,00 
0,00 

85212 

4260 
4280 
4300 
4370 

4440 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczei 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu uslu telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

3 000,00 

0,00 
0,00 

3 000,00 
0,00 

0,00 

3 000,00 

258,00 
1 500,00 

0,00 
500,00 

742,00 

85295 
3110 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

0,00 
0,00 

2 552,00 
2 552,00 

1 OGÓŁEM: 114 200,00 101 552,00 



Dz. Roz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 

w tym wg jednostek wykonujących: 

/. Urząd Mieiski w Choszcznie 

Zwiększenie 

96 000.00 

Zmniejszenie 

96 000.00 
( Zadania własne) 

700 
70005 

4300 
6060 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

30 000,0( 
30 000.0(1 

0,00 
30 000,00 

30 000,00 
30000,00 
30 000,00 

0,00 

750 
75023 

4210 
4270 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

36 000,00 
27 000,00 
27 000,00 

0,00 

36 000,00 
27 000,00 

0,00 
27 000,00 

75095 
4100 
4610 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

9 000,00 
9 000,00 

0,00 

9 000,00 
0,00 

9 000,00 

754 
75412 

4210 
4270 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

0,00 

20 000,00 
20 000.00 

0,00 
20 000,00 

900 
90015 

4260 
4270 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

0,00 

5 000,00 
5 000,00 

0,00 
5 000,00 

926 
92695 

4210 
4300 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

5 000,00 
5 000.00 
5 000,00 

0,00 

5 000,00 
5 000.00 

0,00 
5 000,00 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie 15 200.00 0.00 
(Zadania zlecone) 

0.00 

852 
85203 

4210 
4270 

Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

15 200,00 
15 200.00 
5 200,00 

10 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3. Mieisko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie 3 000,00 5 S12 00 
(Zadania zlecone) 

852 
85212 

4260 
4280 
4300 
4370 

4440 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sldadki na ubezpieczei 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu uslu telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

3 000,00 
3 000.00 

0,00 
0,00 

3 000,00 
0,00 

0,00 

5 552,00 
3 000.00 

258,00 
1 500,00 

0,00 
500,00 

742,00 

85295 
3110 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

0,00 
0,00 

2 552,00 
2 552,00 

OGÓŁEM: 114 200,00 101 552,00 


